СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16.01.2018 № 11-5.СД МОК/18

О назначении депутата Совета депутатов МО
Кунцево в состав конкурсной комиссии управы
района Кунцево по проведению конкурсов на
право заключения договора на реализацию
социальных проектов (программ) на территории
района Кунцево города Москвы

В связи с обращением управы района Кунцево, Совет депутатов
муниципального округа Кунцево решил:

1. Назначить депутата Совета депутатов муниципального округа Кунцево
Тюркина В.В. в состав конкурсной комиссии управы района Кунцево по
проведению конкурсов на право заключения договора на реализацию
социальных проектов (программ) на территории района Кунцево города
Москвы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево В л тл

Глава муниципального округа Кун В.А.Кудряшов

http://www.kuntsevo.org